

お客様各位

一部商品（焼菓子） 価格改正のお知らせ（お願い）

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、平成 30 年 6 月 15 日より、下記商品の販売価格を改正させていただきます。主原材料の高騰により、私どものコスト削減による自助努力のみでは現行価格での品質の保持が大変厳しい状況となりました。商品価格の変更は苦渋の決断ですが、商品の品質等を維持するためにも皆様のご理解をいただきたく、よろしくお願い申し上げます。

パルミエ（袋入） 現行価格 6 枚入 594 円（本体価格 550 円）  
↓  
**新価格 6 枚入 648 円（本体価格 600 円）**

パン・ダイヤモンド（袋入） 現行価格 5 枚入 486 円（本体価格 450 円）  
↓  
**新価格 5 枚入 519 円（本体価格 480 円）**

ヴィジタンディース 現行価格 1 個 162 円（本体価格 150 円）  
↓  
**新価格 1 個 173 円（本体価格 160 円）**

パヴェ・レザン 現行価格 1 個 141 円（本体価格 130 円）  
↓  
**新価格 1 個 152 円（本体価格 140 円）**

バリエ（16 個入） 現行価格 2,808 円（本体価格 2,600 円）  
↓  
**新価格 2,981 円（本体価格 2,760 円）**

バリエ（24 個入） 現行価格 3,672 円（本体価格 3,400 円）  
↓  
**新価格 3,845 円（本体価格 3,560 円）**

私共も、より一層のサービスの向上等に励んでまいりますので、なにとぞ諸般の事情をご了承の上、今後ともよろしくお願い申し上げます。